14

ПРОЕКТ
Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

ДУМА
КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от            2022г.                                                                                        №        /22-4Д

 «ОБ ОТМЕНЕ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В ОБЛАСТИ ОХРАНЫ И ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ КУЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии Федерального закона от 14 марта 1995 года № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава Култукского муниципального образования городского поселения, зарегистрированного  Министерством  юстиции РФ по Сибирскому Федеральному округу 23.12.2005 года регистрационный № RU 385181022005001  с изменениями и дополнениями от 26.05.2021г. регистрационный  № RU 385181022021001,
РЕШИЛА:
1. Отменить Положение о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Култукского муниципального образования, утвержденное Думой Култукского городского поселения № 37/21-4Д от 29.11.2021 года.
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации Култукского городского поселения Слюдянского района в сети «Интернет» рпкултук.рф.
3.Нас
[bookmark: _GoBack]тоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Култукского
муниципального образования                                                                            В.В. Иневаткин

Председатель Думы
Култукского городского поселения
Слюдянского района                                                                                            Н.А. Власова

2

[bookmark: Par50]